

Materiál

Položka	MJ	Počet MJ	Cena	Cena celkem	DPH %	DPH	Celkem s DPH
Kabeláž							
kabel W6x22	m	600	15,00	9 000,00	21	1 890,00	10 890,00
kabel CYKY 3Cx1,5	m	20	19,60	392,00	21	82,40	474,40
lišta PVC 18x18	m	150	18,90	2 835,00	21	595,40	3 430,40
lišta PVC 40x20	m	40	30,90	1 236,00	21	259,60	1 495,60
instalační materiál	ks.	1	1 000,00	1 000,00	21	210,00	1 210,00
Ústředny							
EVO 192R ústředna zabezpečovacího a přístupového systému, 8 (16ATZ) zón na PCB rozšiřitelné na 192 zón, 8 nezávislých podsystémů, 1000 uživatelů, LCD 641R s čtečkou.	ks.	1	5 604,00	5 604,00	21	1 176,90	6 780,90
APR ZX 8 sběrnice rozšiřující modul 8 zón (16 ATZ), PCB	ks.	4	1 099,00	4 396,00	21	923,20	5 319,20
EVO 641R LCD	ks.	2	3 264,00	6 528,00	21	1 370,90	7 898,90
klávesnice s čtečkou DGP2-PS 2,7 zdroj	ks.	2	1 922,00	3 844,00	21	807,30	4 651,30
Komponenty							
trafo 220/16 V 50 VA	ks.	3	524,00	1 572,00	21	330,20	1 902,20
aku 7 Ah	ks.	3	770,00	2 310,00	21	485,10	2 795,10
vnitřní siréna SA	ks.	2	392,00	784,00	21	164,70	948,70
detektor DG-55	ks.	28	572,00	16 016,00	21	3 363,40	19 379,40
mag. čidlo FM 102	ks.	3	175,00	525,00	21	110,30	635,30
Ostatní							
kryt koncentrátoru APR	ks.	2	253,50	507,00	21	106,50	613,50
prox karta	ks.	20	91,00	1 820,00	21	382,20	2 202,20
GSM brána PCS200	ks.	2	4 080,00	8 160,00	21	1 713,60	9 873,60
Materiál				66 529,00		13 971,70	80 500,70

Montážní práce

Položka	MJ	Počet MJ	Cena	Cena celkem	DPH %	DPH	Celkem s DPH
kabeláž	m	811	11,80	9 569,80	21	2 009,70	11 579,50
instalace ústředny	ks.	1	2 129,60	2 129,60	21	447,30	2 576,90
montáž komponentů	ks.	1	5 599,20	5 599,20	21	1 175,90	6 775,10
montáž ostatní	ks.	1	377,60	377,60	21	79,30	456,90
program, oživení s.	ks.	1	611,20	611,20	21	128,40	739,60
Práce celkem				18 287,40		3 840,60	22 128,00

Telefon:
+420 777 901002
+420 777 901003

E-mail:
ks-system@ks-system.cz
roman.kosek@ks-system.cz

http://
www.ks-system.cz

Bankovní spojení:
KB Olomouc
č.ú.43-5131220217/0100

IČO:
65167376

DIČ:
CZ7112131037